
UCHWAŁA NR 26/70/22 
ZARZĄDU POWIATU ZGIERSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wsparcia realizacji zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert 
w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583) i art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057; z 2021 r. poz. 1038, 1243 i 1535 i z 2022 r. 
poz. 857) Zarząd Powiatu Zgierskiego uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. 1. Uznając celowość realizacji zadania publicznego pt. „Miting Lekkoatletyczny Osób  

z Niepełnosprawnością Intelektualną” przez  Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób  

z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Zgierzu, ul. Chełmska 42/42a, 95-100 Zgierz, 

z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zleca się jego realizację w formie wsparcia 

realizacji zadania. 

2. Na realizację zadania przyznaje się dotację w wysokości 3 000,00 zł. 

§ 2. Z podmiotem, o którym mowa w § 1 zostanie podpisana umowa, określająca zakres i warunki 

realizacji zadania publicznego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zgierskiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB0ABC6E-9245-4CD6-B370-C90914352E01. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Zarządu 

Powiatu Zgierskiego. 

 

   

Starosta Zgierski 
 
 

Bogdan Jarota 

 
Wicestarosta Zgierski 

 
 

Dominik Gabrysiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Wojciech Brzeski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Katarzyna Łebedowska 

 
Członek Zarządu 

 
 

Karol Maśliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB0ABC6E-9245-4CD6-B370-C90914352E01. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


